הוגשה בקשה נוספת על ידי שלוש נשים שהמקרה שלהן לא נכלל בכתב האישום (אין לנו ידיעה אם הגישו תלונה במשטרה או נקטו צעד אחר כלשהו) אשר ביקשו להביע עמדה בכתב. אף כי נציג היועץ המשפטי לממשלה לא התנגד להתייצבותן "בשל חשיבות מתן האפשרות להביע את אשר על ליבן" והסכים שאין מדובר בנפגעות עבירה במובן חוק זכויות נפגעי עבירה, תשס"א-2001. הסנגורית התנגדה לבקשה זו. בהחלטת הוועדה מיום 20.6.2022 נדחתה בקשתן מהטעם שאין מדובר בנפגעות עבירה ובשים לב לכך שמלבד העובדות המפורטות בכתב האישום שעל פיהן הורשע האסיר, אין רלוונטיות לתלונות נוספות.

בדיון של היום שמענו את עמדת שתיים מנפגעות העבירה.